
K prodeji, Byt 2+1, 77 m2
Číslo inzerátu (ID): 4235910 Datum vydání: 02.10.2024

Cena za nemovitost:

4 800 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme Vám prodej bytu 2+1 před rekonstrukcí v centru
Karlových Varů. Byt se nachází ve 3. podlaží cihlového domu, bez
výtahu . Celý dům je po rekonstrukci, včetně, nové fasády. Z
předsíně je vstup do každé místnosti samostatně, obývací pokoj a
ložnice je orientována na ulici T.G.Masaryka, kuchyně, koupelna a
WC směřují do dvora.  Okna do ulice jsou dřevěná, do dvora jsou
plastová. Podlahy jsou v pokojích prkenné, v kuchyni je položeno
lino.  Celý byt má vysoké stropy. Vytápění bytu zajišťují  wafky.
Ohřev vody z plynového kotle.
Měsíční platba do fondu oprav 1900,- Kč.  Možnost financovat
hypotečním úvěrem s naším smluvním partnerem.
Při komunikaci uvádějte číslo nabídky ID 418.

ID inzerátu ESO: 4235910
Inzerát aktualizován: 02.10.2024
Inzerát vydán: 07.04.2024
ID zakázky v RK: 0482
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 77 m2
Užitná plocha: 77 m2
Podlahová plocha: 77 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Naděžda

Bakhvalova
Tel:

+420 731 613 987
Email:

bakhvalova@nadin-

reality.cz

NADIN reality
Tel:

731613987
Adresa:

Cs. Lesu 327, 35709

Habartov
Web:


